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بهبودی نیا 

خطر خاموشی فعلا از سر مشهد گذشت 

احتمال اجرای برنامه قطعی 
ساعتی برق همچنان وجود دارد 

با کاهش میزان مصرف برق در مشــهد، خوشبختانه 
خطر خاموشــی و اجــرای برنامــه قطع ســاعتی برق 
منتفی شــد اما احتمال نیــاز به اجــرای آن همچنان 
وجود دارد. به گزارش خراســان رضوی، سه روز قبل 
بود که مسئولان شــرکت توزیع نیروی برق با توجه به 
تداوم وضعیت قرمز مصرف برق در کلان شهر مشهد 
و همچنین پیــش بینی افزایــش دمای هــوا در هفته 
جاری، از آماده شــدن برنامــه و جــداول زمانی قطع 
برق در نقاط مختلف شــهر خبر دادند. این هشدار با 
درخواست شهروندان برای مدیریت شرایط و کاهش 
میزان مصرف برق همراه بود که خوشبختانه تاکنون 
نتیجه بخش بوده و احتمال قطع برق را کاهش داده 
اســت. »علیرضا کاشــی« ســخنگوی شــرکت توزیع 
نیروی برق مشهد روز گذشته در گفت وگو با خراسان 
رضوی در این باره اظهار کرد: طی دو روز گذشته اگر 
چه ما آماده بودیم در صورت لزوم خاموشی هارا اعمال 
کنیم اما خوشبختانه با اطلاع رسانی به موقع رسانه ها 
و همکاری قابل تحسین شهروندان به نقطه بحرانی 
مصرف و اعمال خاموشی ها نرسیدیم و ما به خاطر این 
همراهی از مردم تشکر می کنیم.سخنگوی شرکت 
توزیع نیروی برق مشــهد ضمن درخواست مجدد از 
مردم مشــهد برای ادامه مدیریت مصرف در روزهای 
آینده گفت: هنوز برای گذر کامل از شــرایط بحرانی 
چند روز دیگر نیاز به مدیریت مصرف احساس می شود 
و چنان چه پس از آن شاهد افزایش مجدد دمای هوا و 
افزایش میزان مصرف برق نباشیم تابستان امسال را 

بدون خاموشی پشت سر خواهیم گذاشت.

بهره برداری از مرکز عملیات پایش بار 	 
شــرکت توزیع نیروی برق خراســان رضــوی نیز روز 
گذشــته از بهره بــرداری مرکز عملیات بــازار و پایش 
بار توزیع نیروی  برق خراســان رضــوی با هدف رصد 
15دقیقه ای بار شــبکه در تمام ســاعات شــبانه روز 
خبــر داد. به گــزارش روابــط عمومی شــرکت توزیع 
نیروی برق استان، این مرکز بر بســتر وب با استفاده 
از مســیرهای امن ومطمئن شــبکه به صورت برخط 
توسط شرکت مدیریت شبکه برق ایران طراحی شده 
و امکان قرائت 15دقیقه ای تمامی کنتورهای بازار 
برق را به صورت لحظه ای فراهم ســاخته اســت. این 
دفتر به منظور کنترل و مدیریت اضطراری بار در پیک 
های زمانی ، رشــد آن را به صورت لحظه ای رصد و با 
هماهنگی امور دیسپاچینگ و فوریت های برق رفتار 

بار را در پیک کنترل می کند.

تولیت آستان قدس با تاکید بر لزوم توجه به راهپیمایی های مهم و نمادین: 

باید مراقب بود دچار تعدد راهپیمایی ها نشویم 
خبر

 سیاسی

تولیت آســتان قدس با تاکید بر ضرورت تلاش 
برای حضور و مشــارکت قشــرهای مختلف در 
راهپیمایــی هــای مهــم و نمادیــن گفــت: باید 
مراقب بــود دچار تعدد راهپیمایی ها نشــویم تا 
در این میان راهپیمایی هــای مهم و نمادین که 
مایه وحدت ملی هستند، گم یا کم رنگ نشوند.
حجــت الاســلام والمســلمین »احمــد مروی« 
در دیدار اعضای شــورای هماهنگــی تبلیغات 
اســلامی خراســان رضوی کــه در تــالار ولایت 
برگزار شد، گفت: شــورای هماهنگی تبلیغات 
اســلامی نهــادی انقلابی اســت کــه از ابتدای 
تأســیس تاکنون کارهــای بزرگی انجــام داده 
و همــواره در صراط مســتقیم انقــلاب مقدس 

اسلامی بوده است.

لزوم توجه به عمق بخشی و معرفت افزایی 	 
در مراسم

تولیــت آســتان قــدس بــا تأکید بــر این کــه در 
برگزاری مراســم بــزرگ ملــی و دینــی باید به 
موضوع  عمق بخشــی و معرفــت افزایی جامعه 
نیز توجه داشت، گفت: توجه به موضوع تعمیق 
بخشی و بالا بردن تحلیل مردم از وقایع و قضایا 
از موضوعات مهمی اســت که باید مــورد توجه 
قرار بگیــرد. وی افزود: باید بکوشــیم مراســم 
بزرگ ملی هر سال باشــکوه تر از سال گذشته 
با حضور قشــرهای مختلف مردم برگزار شود و 
بتوانیم قشر خاکستری جامعه را به این مراسم  

بزرگ بیاوریم. 
حجت الاسلام والمسلمین مروی تصریح کرد: 
برگزاری باشکوه مراسم ملی حائز اهمیت است 
چرا کــه در امنیت ملی مــا نقــش دارد و در دل 
دشــمن هراس می اندازد، باید با روشــنگری، 
بالا بردن قــدرت تحلیل، اطلاع رســانی به جا و 

صحیح و آگاه سازی مردم جامعه به ویژه جوانان 
ازحوادث پیش از انقــلاب و جریان های پس از 
آن و توطئه هــای دیــروز و امروز دشــمنان علیه 
وطنمــان، تــلاش کنیــم قشــرهای مختلف در 

مراسم ملی به میدان بیایند.
وی متذکــر شــد: بایــد مراقــب بــود دچــار 
تعــدد راهپیمایی هــا نشــویم تــا در ایــن میــان 
راهپیمایی های مهم و نمادیــن که مایه وحدت 
ملی هســتند، گــم  یا کم رنــگ نشــوند. تولیت 
آستان قدس گفت: معیار ما در برگزاری مراسم 
ملی و مذهبی باید منویات مقام معظم رهبری و 
سیاست های کلان نظام مقدس اسلامی باشد. 

ضرورت پرداختن به وقایع مهم همچون 	 
حادثه تروریستی 7 تیر

وی با اشــاره به حادثه تروریســتی بمب گذاری 
در دفتر حزب جمهوری اسلامی که به شهادت 
شــهید بهشــتی در هفتــم تیــر ســال 1360 

منجر شــد، بیان کــرد: حادثــه غم انگیــز هفت 
تیر که منجر به شــهادت شــهید بهشتی و یاران 
ایشــان شــد، موضوع بســیار با اهمیتی اســت 
کــه باید به طور شایســته بــه آن پرداخته شــود، 
گرامی داشت یاد شهدای این حادثه تلخ باید با 
آشنایی و بالا بردن شــناخت مردم راجع به این 

حادثه و جایگاه والای این شهیدان همراه باشد. 
حجت الاسلام والمســلمین مروی تاکید کرد: 
باید ابعاد مختلف شــخصیت شــهید بهشــتی و 
یاران ایشــان و قدرت انقلاب برای ایســتادگی 
در برابر این حوادث و توطئه ها مورد توجه قرار 

گیرد و برای جامعه تبیین شود.
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گزارش خبری

محمد بهبودی نیا

 نوسانات قیمت مرغ در روزهای گذشته دوباره 
خبر ساز شد و قیمت این محصول التهاب هایی 
را  تجربه کرد. این نوســانات در حالی اتفاق می 
افتد که طبق اعلام قبلی، قرار بود با هدف کنترل 
بــازار، قیمت تمام شــده مــرغ آمــاده طبخ  روی 
آن درج شــود، طرحی کــه برخی کشــتارگاه ها 
آن را اجــرا کردنــد اما اجــرای کامــل آن محقق 
نشد. دو روز قبل نیز »شهرام میرآخورلو« معاون 
بازرســی ســازمان حمایت مصرف کننــدگان و 
تولیدکننــدگان هــم بر ضــرورت اجــرای طرح 
برچسب گذاری قیمت کالا تاکید کرد و گفت : »از 
این پس عرضه هیچ کالایی بدون برچسب قیمت 
در بازار پذیرفته نخواهد شد و تمامی کالاهایی که 
در سطح عرضه وجود دارند باید برچسب قیمت 
داشــته باشــند و اگر این کار انجام نشود، شائبه 
گران فروشی و ســایر تخلفات در واحد صنفی و 
فروشگاه ها ایجاد می شود و با این موارد به شدت 

برخورد خواهد شد«.

اولین استان مجری طرح بودیم	 
روند اجرای این طرح و چرایی به نتیجه نرسیدن 
آن را از رئیــس اداره نظــارت بــر کالا و خدمــات 
سازمان صمت  استان پیگیری می کنیم. »عباس 
اخوان« در این باره می گوید : چندی قبل با هدف 
کنترل قیمت مرغ، در اســتان بحث درج قیمت 
روی بســته بندی ها مطرح شد و بعد از برگزاری 
جلسات هماهنگی، در نهایت  برای اولین بار در 

استان این طرح را اجرایی کردیم.

الزام نصب برچسب برای تمامی کشتارگاه ها	 
وی خاطر نشان می کنند: با این تصمیم تمامی 
کشتارگاه های استان ملزم به الصاق قیمت روی 
این محصول شــدند.  تــا امروز کشــتارگاه ها در 
زمینه درج قیمت مسیر خوبی را طی کرده اند، 
ما نیز برای کنترل قیمت این محصول در سطح 
استان جلســات متعددی را با مرغداران برگزار 
کرده ایم و تمامی حلقه های تامین و توزیع برای 
کشتارگاه ها تشــریح شده اســت. اخوان ادامه 
داد : تعداد زیادی از کشتارگاه ها تا امروز به این 
تصمیم عمل کرده اند و در آینده نزدیک تمامی 

کشــتارگاه ها درج قیمــت را انجام مــی دهند تا 
علاوه بر یکســان ســازی قیمت از گران فروشی 

جلوگیری کنیم.

اجرای کامل طرح تا چند روز آینده	 
اخوان درباره چرایی طولانی شدن روند اجرای 
این طــرح در همــه کشــتارگاه ها نیز مــی گوید 
: انجمــن صنفی کشــتارگاه هــا پیگیــر اجرای 
طرح نصب برچسب قیمت اســت، این احتمال 
وجــود دارد کــه در برخی شهرســتان هــا هنوز 

درج قیمت انجام نشــده باشــد اما 
بیشتر کشــتارگاه های مشهد این 
روند را شــروع کرده انــد و در ادامه 
در تمامی استان اجرایی می شود. 
از طرفــی در گفــت و گویی بــا دبیر 
انجمــن صنفــی کشــتارگاه هــای 
اســتان و طبق آخرین اطلاعات به 
دســت آمده، برخی کشــتارگاه ها 
مشــکلاتی در دســتگاه های درج 
قیمت داشتند که به تازگی برطرف 
شده است و در روزهای آینده درج 

قیمت انجام می شود.

گزارشی از تلفات گسترده مرغ به دلیل 	 
گرما نداشته ایم

اخوان همچنین با رد برخی شایعات اخیر مبنی 
بر افزایش قیمت مرغ به دلیل گرمای هوا و مرگ 
و میر مرغ ها، می گوید: تا امروز گزارشی از تلفات 
گسترده ناشــی از گرما در استان نداشــته ایم و 

درباره قیمت گذاری نیز هم اکنون ستاد تنظیم 
بازار، قیمت مرغ آماده طبــخ را 12۹00 تومان 
و مرغ زنده را ۸550 تومان تعیین کرده، ضمن 
آن که این اولین بار اســت که ســتاد تنظیم بازار 
برای کنترل دقیق و جلوگیری از تخلفات، قیمت 

گذاری جزئی انجام داده است.

مردم گران فروشی را گزارش کنند	 
وی ادامه مــی دهد: اگــر چه میانگین کشــوری 
قیمــت مرغ  هــم اکنــون 1۴500 تومان اســت 
اما ما جلساتی با تمام 
زنجیــره ها داشــته و 
اعلام کرده ایم ملاک 
ما همان مصوبه ستاد 
تنظیم بازار است، به 
همین دلیل میانگین 
قیمتــی اســتان ما از 
میانگین قیمت کشور 
حــدود هــزار تومــان 
پایین تر است. اخوان 
می افزاید : چنان چه 
مشاهده کنیم از این 
قیمت گــذاری تبعیت نمی شــود، طبــق قانون، 
تعزیرات حکومتــی وارد عمل می شــود و با تمام 
حلقه هــای تامیــن و توزیــع برخورد مــی کنیم. 
وی خاطر نشــان می کند : مــا از هم اســتانی ها 
درخواست می کنیم برای اجرای دقیق قیمت ها 
و جلوگیری از هر گونه گران فروشی تخلفات را با 
شماره 12۴ به دستگاه های نظارتی اعلام کنند.

با هدف یکسان سازی قیمت و جلوگیری از گران فروشی

همه مرغ ها برچسب می خورند
سازمان صمت : اجرای طرح الزامی است، مردم تخلفات را به شماره 12۴ گزارش کنند 

سخنگوی قوه قضاییه با اشاره به رای دادگاه: 

صددرصد حقوق سهامداران و سرمایه گذاران پدیده استیفا شده است 
ســخنگوی قوه قضاییه درباره پرونده پدیده و رای صادر شــده بــرای این پرونده 
نکاتی را مطرح کرد. به گزارش میزان، »غلامحســین اســماعیلی« که در برنامه 
»نگاه یک« حضور یافته بود، گفت: رأی پرونده پدیده شاندیز خوب، قاطع، مفصل 
و مستدل صادر و درخصوص همه زوایای این پرونده در دادنامه صادر شده تعیین 
تکلیف شــده اســت، به گونه ای که امروز می توانیم ادعا کنیم هیچ ابهام و نقطه 
ســوالی باقی نمانده الا  این که پاســخ همکاران ما در این رأی صادر شده جواب 
گوی ســوالات مختلف خواهد بود. وی در پاســخ بــه این که آیــا در پرونده پدیده 
شاندیز بازگشــت اموال مال باختگان اتفاق افتاده اســت، گفت: در رأی پدیده 
شاندیز با تدابیر انجام شده و علاوه بر مجازات در نظر گرفته شده برای متهمان، 
صددرصد حقوق سهامداران و ســرمایه گذاران استیفا شــده است. سخنگوی 
قوه قضاییه ادامه داد: کمتر پرونده ای داریم که بگوییــم خروجی نهایی دادگاه 
استیفای صددرصد حقوق صاحبان حق است؛ به طوری که در نتیجه و خروجی 

نهایی دادگاه صددرصد هر آن چه مطالبه کردند، احیا شــد و قابلیت دسترسی 
در فرایند برای آن ها پیدا شــده اســت. اســماعیلی با بیان این که شرکت پدیده 
شاندیز با تدابیر اتخاذ شــده از ورشکســتگی نجات پیدا کرد، ادامه داد: یکایک 
خریداران سهام پدیده شاندیز که واقعا سرگردان بودند با احیای شرکت پدیده 
شاندیز سهامدار شــدند. ســهامی که ارزش واقعی آن به میزان سرمایه گذاری 
آن ها و سود های منصفانه، نه سود های غیر متعارف که وعده داده می شد و عامل 

بحران این شرکت شده بود، به آن ها تعلق گرفته است.

سهام موسسات جواب گوی مطالبات و سود آن است	 
وی ادامه داد: تمام ۸0 درصدی که متعلق به موسسان و بنیان گذاران آن بود از 
آن ها گرفته و به طلبکاران اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی به عنوان سهامداران 
شرکت پدیده منتقل شد و جمع جبری و برآورد این معادله این نتیجه را می دهد 

که امروز همه طلبکاران پدیده صاحب ســهام در شــرکت پدیده شدند؛ سهامی 
که نه تنها جواب گوی مطالبات اصلی آن هاست بلکه ســود متعارف شان را هم 

پوشش می دهد.

 رئیس اداره نظارت بر کالا و 
خدمات سازمان صمت  استان: 

 تعداد زیادی از کشتارگاه ها 
تا امروز به این تصمیم عمل کرده 

اند و در آینده نزدیک تمامی 
 کشتارگاه ها درج قیمت را 

انجام می دهند


